



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2016 г. № 291

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие лесного хозяйства» на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 152)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие лесного хозяйства» на 2014-2018 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзацах первом, четвертом цифры «1724634,94916», «378480,54916», «380765,01489», «80714,31489» заменить соответственно цифрами «1724320,94215», «378166,54215», «380451,00788», «80400,30788»;

в абзацах восьмом, одиннадцатом цифры «496823,45264», «207636,95264», «289186,5», «101715,65264», «44135,25264», «57580,4» заменить соответственно цифрами «495746,69264», «206580,95264», «289165,74», «100638,89264», «43079,25264», «57559,64»;

в абзацах четырнадцатом, семнадцатом цифры «102116,4», «22020,0» заменить соответственно цифрами «103172,4», «23076,0»;

в абзацах двадцать шестом, двадцать девятом цифры «4570,7», «649,5», «851,8», «36,5» заменить соответственно цифрами «4569,05», «647,85», «850,15», «34,85»;

в абзацах тридцать втором, тридцать четвертом цифры «697412,69652», «88644,54916», «173083,26225», «23097,41489» заменить соответственно цифрами «697121,09951», «88352,95215», «172791,66524», «22805,81788»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:



в абзацах первом, четвертом цифры «1724634,94916», «378480,54916», «380765,01489», «80714,31489» заменить соответственно цифрами «1724320,94215», «378166,54215», «380451,00788», «80400,30788»;

в абзацах восьмом, одиннадцатом цифры «496823,45264», «207636,95264», «289186,5», «101715,65264», «44135,25264», «57580,4» заменить соответственно цифрами «495746,69264», «206580,95264», «289165,74» «100638,89264», «43079,25264», «57559,64»;

в абзацах четырнадцатом, семнадцатом цифры «102116,4», «22020,0» заменить соответственно цифрами «103172,4», «23076,0»;

в абзацах двадцать шестом, двадцать девятом цифры «4570,7», «649,5», «851,8», «36,5» заменить соответственно цифрами «4569,05», «647,85», «850,15», «34,85»;

в абзацах тридцать втором, тридцать четвертом цифры «697412,69652», «88644,54916», «173083,26225», «23097,41489» заменить соответственно цифрами «697121,09951», «88352,95215», «172791,66524», «22805,81788»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «496823,45264», «207636,95264», «289186,5», «101715,65264», «44135,25264», «57580,4» заменить соответственно цифрами «495746,69264», «206580,95264», «289165,74», «100638,89264», «43079,25264», «57559,64»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1 цифры «352119,1», «71334,1», «289186,5», «57580,4», «9823,885», «4151,7», «338,9», «207,6» заменить соответственно цифрами «352098,34», «71313,34», «289165,74», «57559,64», «9803,125», «4130,94», «318,14», «186,84»;

по тексту пункта 2 цифры «144704,35264», «30381,55264» заменить соответственно цифрами «143648,35264», «29325,55264»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «496823,45264», «101715,65264», «207636,95264», «44135,25264», «289186,5», «57580,4» заменить соответственно цифрами «495746,69264», «100638,89264», «206580,95264», «43079,25264», «289165,74», «57559,64»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «102116,4», «22020,0» заменить соответственно цифрами «103172,4», «23076,0»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 1 цифры «47704,4», «13930,0» заменить соответственно цифрами «47569,33214», «13794,93214»;

по тексту пункта 2 цифры «54412,0», «8090,0», «12943,49», «2673,6» заменить соответственно цифрами «55603,06786», «9281,06786», «13073,73», «2803,84»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «102116,4», «22020,0» заменить соответственно цифрами «103172,4», «23076,0»;



5) в пункте 1 раздела 5 «Система программных мероприятий» приложения № 3 к государственной программе цифры «83355,37», «18415,79» заменить соответственно цифрами «98076,03», «33136,45»;

6) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «4570,7», «649,5», «851,8», «36,5» заменить соответственно цифрами «4569,05», «647,85», «850,15», «34,85»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1 цифры «4570,7», «851,8», «649,5», «36,5», «3990,7», «831,8», «69,5», «16,5» заменить соответственно цифрами «4569,05», «850,15», «647,85», «34,85», «3989,05», «830,15», «67,85», «14,85»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «4570,7», «851,8», «649,5», «36,5» заменить соответственно цифрами «4569,05», «850,15», «647,85», «34,85»;

7) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, третьем цифры «697412,69652», «88644,54916», «173083,26225», «23097,41489» заменить соответственно цифрами «697121,09951», «88352,95215», «172791,66524», «22805,81788»;

- раздел 5 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев



Приложение  
к постановлению Правительства  
Рязанской области

от 14.12.2016 № 291

«5. Система программных мероприятий»

№ п/п	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи	Главные распорядители	Исполнители	Источник финансирования	Объемы финансирования, тыс. руб.			Ожидаемый результат
					всего	2015	2016	
1.	Задача 1. Повышение эффективности исполнения государственных функций и государственных услуг в сфере лесного хозяйства, в том числе:			всего	173129,00993	172791,66524	175600,22434	175600,2
				федеральный бюджет	608768,14736	149985,84736	153298,9	153298,9
				областной бюджет	88352,95215	22805,81788	22301,32434	22301,3
1.1.	Обеспечение деятельности лесного хозяйства Рязанской области	министерство лесного хозяйства Рязанской области	министерство лесного хозяйства Рязанской области	всего	132486,61726	31931,46524	33121,32434	33121,3
				федеральный бюджет	46478,24736	10955,94736	10820,0	10820,0
				областной бюджет	86008,36990	20975,51788	22301,32434	22301,3
1.2.	Исполнение отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных министерству лесного хозяйства Рязанской области	министерство лесного хозяйства Рязанской области	ГКУ РО	всего	564634,48225	140860,2	142478,9	142478,9
				федеральный бюджет	562289,9	138302,2	142478,9	142478,9
				областной бюджет	2344,58225	1830,3		
Итого по подпрограмме, в том числе:					697121,09951	172791,66524	175600,22434	175600,2
					608768,14736	149985,84736	153298,9	153298,9
					88352,95215	22805,81788	22301,32434	22301,3»



№ 1715 07.12.2016 14:17:10